
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е 

от 18.09.2013  № 74
г.Южа

о внесении изменений в Положение о бюджетном процессе Южского 
муниципального района, утвержденное решением Южского районного Совета

от 14.12.2007г.  № 96 (в действующей редакции) 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации 
Совета Южского муниципального района РЕШИЛ: 

1.  Внести  изменения  в  Положение  о  бюджетном  процессе  Южского 
муниципального района, утвержденное решением Южского районного Совета
от 14.12.2007г.  № 96 (в действующей редакции):

-  в  статьях  6,  21,  24  слова  «долгосрочные  целевые  программы»  в 
соответствующем  падеже  заменить  словами  «муниципальные  программы»  в 
соответствующем падеже. 

2.   Настоящее  Решение  вступает  в  силу  после  его   официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении 
бюджета  Южского  муниципального  района,  начиная  с  формирования  бюджета 
Южского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 
годов. 

3. Опубликовать   настоящее  решение в  официальном  издании  «Правовой 
Вестник Южского муниципального района».
                

Глава Южского                               
муниципального района                                                         Е.А.Муратова 


	
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Пятого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е 



